
７ 盛 教 生 号 外  

令和７年８月12日  

町内会・自治会長 様 

盛岡市教育委員会事務局         

生涯学習課長 佐 藤 教 行     

 

令和７年度盛岡市青年団体スポーツ交流大会（第44回会長杯 ソフトボール競技）の開

催について（お知らせ） 

日頃、当市の社会教育事業の推進につきまして、多大なる御理解、御協力を賜り、お礼申し上げ

ます。 

さて、この度別紙チラシのとおり盛岡市青年団体スポーツ交流大会を開催いたします。つきまし

ては、ぜひ貴町内会・自治会の皆様にお声がけいただき、御参加くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

 

 

  

 

 

７ 盛 教 生 号 外  

令和７年８月12日  

 

町内会・自治会長 様 

盛岡市教育委員会事務局         

生涯学習課長 佐 藤 教 行     

 

令和７年度盛岡市青年団体スポーツ交流大会（第44回会長杯 ソフトボール競技）の開

催について（お知らせ） 

日頃、当市の社会教育事業の推進につきまして、多大なる御理解、御協力を賜り、お礼申し上げ

ます。 

さて、この度別紙チラシのとおり盛岡市青年団体スポーツ交流大会を開催いたします。つきまし

ては、ぜひ貴町内会・自治会の皆様にお声がけいただき、御参加くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

 

 

…担 当… 
盛岡市教育委員会事務局 生涯学習課 
社会教育係 杉澤（すぎさわ）電話：639-9046（直通） 

…担 当… 
盛岡市教育委員会事務局 生涯学習課 
社会教育係 杉澤（すぎさわ）電話：639-9046（直通） 


